



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kosmopol ApS
Fiolstræde 44, 1171 København K

CVR-nr. 40 80 09 56

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Morten Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kosmopol ApS Fiolstræde 44 1171 København K
	CVR-nr.: 40 80 09 56
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schmidt
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Konvent Group ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af lokaler til virksomheder og private til brug for afholdelse af møder, konferencer og andre arrangementer, at drive cateringvirksomhed samt at drive anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.133 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.680.789	2.553
2 Personaleomkostninger	-2.103.489	-1.304
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-102.039	-96
Driftsresultat	1.475.261	1.153
Andre finansielle indtægter	14	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.290	-30
Resultat før skat	1.461.985	1.123
4 Skat af årets resultat	-328.769	-251
Årets resultat	1.133.216	872
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500
Overføres til overført resultat	433.216	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28
Disponeret i alt	1.133.216	872



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.183	190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.183</u>	<u>190</u>
Deposita	823.985	563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>823.985</u>	<u>563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>947.168</u>	<u>753</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.869	435
Tilgodehavender i alt	<u>572.869</u>	<u>435</u>
Likvide beholdninger	1.927.127	1.280
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.499.996</u>	<u>1.715</u>
Aktiver i alt	<u>3.447.164</u>	<u>2.468</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.169.681	736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500
Egenkapital i alt	1.909.681	1.276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	17
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	17
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	33
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.104	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.624	144
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.520	335
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	343.508	263
Anden gæld	932.727	315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.535.483	1.142
Gældsforpligtelser i alt	1.535.483	1.175
Passiver i alt	3.447.164	2.468

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	736.465	500.000	1.276.465
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	433.216	700.000	1.133.216
	40.000	1.169.681	700.000	1.909.681



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
Kompensationer, COVID-19	312.530	1.278.479
	<u>312.530</u>	<u>1.278.479</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	312.530	1.278.479
Resultat af særlige poster netto	<u>312.530</u>	<u>1.278.479</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.877.592	1.119
Pensioner	189.502	162
Andre omkostninger til social sikring	36.395	23
	<u>2.103.489</u>	<u>1.304</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.753	20
Andre finansielle omkostninger	9.537	10
	<u>13.290</u>	<u>30</u>



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	343.508	263
Årets regulering af udskudt skat	-14.739	-12
	<u>328.769</u>	<u>251</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser	<u>824</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>824</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konvent Group ApS, CVR-nr. 40 80 07 94, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


